

**Leif's Dækservice ApS**  
**Hedegårdsvej 1, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 83 55 85 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024.

---

**John Olesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Leif's Dækservice ApS  
Hedegårdsvej 1  
7190 Billund

CVR-nr.: 83 55 85 12  
Stiftet: 28. december 1977  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
46. regnskabsår

**Direktion**

John Olesen  
Bjarne Olesen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af dæk til biler, entreprenørmaskiner mv. samt autotilbehør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.568 t.kr. mod 4.187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 440 t.kr. mod 632 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.568.382</b>	<b>4.186.788</b>
1 Personaleomkostninger	-3.568.149	-3.103.739
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-417.042	-258.695
<b>Driftsresultat</b>	<b>583.191</b>	<b>824.354</b>
Andre finansielle indtægter	206	517
Øvrige finansielle omkostninger	-15.483	-13.834
<b>Resultat før skat</b>	<b>567.914</b>	<b>811.037</b>
Skat af årets resultat	-128.062	-179.152
<b>Årets resultat</b>	<b>439.852</b>	<b>631.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	439.852	631.885
<b>Disponeret i alt</b>	<b>439.852</b>	<b>631.885</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.467.238	1.525.050
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	480.893	79.239
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.948.131</u>	<u>1.604.289</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.948.131</u></b>	<b><u>1.604.289</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	285.873	337.346
Varebeholdninger i alt	<u>285.873</u>	<u>337.346</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	485.175	1.071.180
Tilgodehavende selskabsskat	15.938	0
Andre tilgodehavender	839.765	1.175.365
Tilgodehavender i alt	<u>1.340.878</u>	<u>2.246.545</u>
Likvide beholdninger	<u>865.229</u>	<u>424.585</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.491.980</u></b>	<b><u>3.008.476</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.440.111</u></b>	<b><u>4.612.765</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.472.465	2.472.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	439.852	631.885
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.112.317</u></b>	<b><u>3.304.350</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	203.000	203.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>203.000</u></b>	<b><u>203.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.771	353.779
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.037	7.973
Selskabsskat	0	152.152
Anden gæld	904.986	591.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.124.794</u>	<u>1.105.415</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.124.794</u></b>	<b><u>1.105.415</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.440.111</u></b>	<b><u>4.612.765</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.472.465	1.379.907	4.052.372
Udloddet udbytte	0	0	-1.379.907	-1.379.907
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>631.885</u>	<u>631.885</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.472.465	631.885	3.304.350
Udloddet udbytte	0	0	-631.885	-631.885
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>439.852</u>	<u>439.852</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>2.472.465</b></u>	<u><b>439.852</b></u>	<u><b>3.112.317</b></u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.054.071	2.653.398
Pensioner	447.143	384.333
Andre omkostninger til social sikring	66.935	66.008
	<u>3.568.149</u>	<u>3.103.739</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.420 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med bogført værdi på 1.467 t.kr.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om leje af hal til opbevaring af dæk. Husleje er gældende i 5 år til 1. februar 2028. Kontrakten kan før udløb opsiges løbende måned + 30 dage.

Forpligtelsen udgør ialt t.kr. 16.